رازی، فخرالدین؛ تفسیر کبیر؛ چاپ دوم، تهران: دارالکتب العلمیه ج ۱، مقدمه.
۶. همان.
۷. ابوغده، عبدالفتاح؛ ارزش وقت نزد علمای اسلامی؛ ترجمه محمدعلی خالدی (سلطان‌العلماء)؛ چاپ اول، شیراز: ایلاف، ۱۳۸۴، ص ۲۱.
۸. رازی، فخرالدین؛ اعتقادات فرق المسلمین و المشرکین؛ تعلیق محمد معتمد بالله البغدادی؛ بیروت: دارالکتب العربی، ۱۴۰۷هـ/ ۱۹۸۶م، ص ۹-۱۰.
۹. سربازی، محمدعمر؛ تبیین الفرقان؛ تربت‌جام: شیخ‌الاسلام احمد جام، ۱۳۷۸، ج ۱، ص ۹۵.
۱۰. عثمانی، محمدشفیع؛ معارف القرآن؛ ترجمه محمدیوسف حسین پور، تربت‌جام: شیخ‌الاسلام احمد جام، ۱۳۷۷، ج ۱، ص ۵۵.
۱۱. عثمانی، محمدتقی؛ علوم القرآن، ترجمه محمدعمر عیدی؛ چاپ اول، تربت‌جام: شیخ‌الاسلام احمد جام، ۱۳۸۳، ص ۴۱۲.
۱۲. لغت‌نامه دهخدا؛ ج ۱۱، ص ۱۶۹۹۲.
۱۳. همان.
۱۴. فرحات، نعمان؛ مسائل الخلاف بین فخرالدین الرازی و نصیرالدین الطوسی؛ بیروت: الغدیر، ۱۴۱۸هـ/ ۱۹۹۷م، ص ۱۴.
۱۵. ندوی، عبدالسلام؛ امام رازی؛ ص ۱۴.
۱۶. لغت‌نامه دهخدا؛ ج ۱۱، ص ۱۶۹۹۲.
۱۷. ندوی، عبدالسلام؛ امام رازی؛ ص ۱۶.

### فرزندان

آمار دقیق فرزندان امام مشخص نشده، اما برخی نویسندگان اسم چهار پسر و یک دختر را ذکر کرده‌اند. امام پس از وفات خویش دو پسر برجای گذاشت که لقب بزرگ‌تر ضیاء‌الدین و لقب کوچک‌تر شمس‌الدین بود.